
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: b.umay05rumail@mail.ru   
т.+7 (929) 867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ 18 05.09.2023 

О комплектовании в 1 класса 

 

На основании закона РФ «Об образовании», Типового положения об 

общеобразовательном учреждении, Приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 15.02.2012 года № 107 «Об утверждении 

порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»,На основании  

Устава школы, Положения  о приеме детей в первый класс 

МКОУ«Экибулакская ООШ»  и на основании заявлений поданных 

законными представителями детей для зачисления в первый класс 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 1 первый класс. 

2. Определить следующий состав учащихся 1-х классов: 

 

 
  
 

И.о. Директора школы                                                                                      У.А.Байрамова       

 

М.П. 

 

 

№ ФИО учащихся Дата 

рождения 

Пол  

1. Абутаева Наира Супуяновна 05.06.2017 ж 

2. Гаджибатыров Алим Сайдуллаевич 14.01.2016 м 

3. Лабазанова Малика Максудовна 10.08.2016 ж 

4.  Раджабов Магомед Камилович 04.10.2016 м 

5. Абдулгасанова Асина Расуловна 15.06.2017 ж 

mailto:b.umay05rumail@mail.ru

